TEPEAPULCO

Usr: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TEPEAPULCO

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 31/ene./2026

hora de Impresién| 01:33 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado Ampllac[ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

SERVICIOS PERSONALES $128,981,882.30 $15,959,915.46 $144,941,797.76 $144,929,357.33 $144,929,357.33 $12,440.43
Remuneraciones al personal de caracter permanente $74,318,272.96 $1,919,244.04 $76,237,517.00 $76,237,517.00 $76,237,517.00 $0.00
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $16,462,813.73 $7,923,036.27 $24,385,850.00 $24,385,850.00 $24,385,850.00 $0.00
Remuneraciones adicionales y especiales $23,048,043.38 -$262,445.38 $22,785,598.00 $22,785,598.00 $22,785,598.00 $0.00
Seguridad Social $1,340,000.00 -$398,120.31 $941,879.69 $941,879.69 $941,879.69 $0.00
Otras prestaciones sociales y econémicas $13,469,752.23 $6,904,600.84 $20,374,353.07 $20,361,912.64 $20,361,912.64 $12,440.43
Previsiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pago de estimulos a servidores publicos $343,000.00 -$126,400.00 $216,600.00 $216,600.00 $216,600.00 $0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS $21,763,637.58 $26,639,441.53 $48,403,079.11 $45,227,938.27 $45,227,938.26 $3,175,140.84
Materiales de administracion, emision de documentos y $3,175,600.10 $16,474,689.89 $19,650,289.99 $16,499,779.06 $16,499,779.06 $3,150,510.93

articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos
deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores
SERVICIOS GENERALES

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y
conservacion

Servicios de comunicacioén social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

$1,069,000.00

$0.00
$2,297,700.00
$4,118,200.00
$6,052,637.48
$3,190,000.00

$150,000.00
$1,710,500.00
$47,742,795.88
$25,455,561.88
$1,189,000.00
$1,514,734.00
$160,000.00
$3,283,000.00

$340,000.00
$170,000.00
$6,710,000.00
$8,920,500.00
$26,377,794.09

$0.00

$0.00

$0.00
$496,500.00
$25,881,294.09

$2,159,791.32
$0.00
$6,347,460.08
-$898,942.34
-$68,453.57
$953,896.52

-$44,400.89
$1,715,400.52
$17,691,779.36
-$3,832,286.04
$10,086,688.68
-$713,709.07
$89,639.33
$3,726,216.87

$1,867,884.00

$159,073.01
$3,525,006.81
$2,783,265.77
-$1,166,684.62

$0.00

$0.00

$0.00
$917,407.47
-$2,084,092.09

$3,228,791.32

$0.00
$8,645,160.08
$3,219,257.66
$5,984,183.91
$4,143,896.52

$105,599.11
$3,425,900.52
$65,434,575.24
$21,623,275.84
$11,275,688.68
$801,024.93
$249,639.33
$7,009,216.87

$2,207,884.00
$329,073.01
$10,235,006.81
$11,703,765.77
$25,211,109.47

$0.00

$0.00

$0.00
$1,413,907.47
$23,797,202.00

$3,228,791.32

$0.00
$8,632,340.63
$3,219,257.66
$5,983,032.50
$4,143,896.51

$105,599.11
$3,415,241.48
$65,090,477.22
$21,623,275.83
$11,275,688.68
$801,024.93
$249,639.33
$6,666,293.87

$2,206,709.00
$329,073.01
$10,235,006.80
$11,703,765.77
$25,210,071.26

$0.00

$0.00

$0.00
$1,412,869.26
$23,797,202.00

$3,228,791.32

$0.00
$8,632,340.63
$3,219,257.66
$5,983,032.50
$4,143,896.51

$105,599.11
$3,415,241.47
$64,717,828.81
$21,623,275.83
$11,275,688.68
$801,024.93
$249,639.33
$6,666,293.87

$2,206,709.00
$329,073.01
$10,235,006.80
$11,331,117.36
$25,210,071.26

$0.00

$0.00

$0.00
$1,412,869.26
$23,797,202.00

$0.00
$0.00
$12,819.45
$0.00
$1,151.41
$0.01

$0.00
$10,659.04
$344,098.02
$0.01

$0.00

$0.00

$0.00
$342,923.00

$1,175.00
$0.00
$0.01
$0.00
$1,038.21

$0.00
$0.00
$0.00
$1,038.21
$0.00




TEPEAPULCO

Usr: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TEPEAPULCO

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 31/ene./2026

hora de Impresién| 01:33 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado Ampllac[ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Transferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,123,099.83 $31,448,732.99 $34,571,832.82 $34,507,976.54 $32,659,011.80 $63,856.28
Mobiliario y equipo de administraciéon $660,599.83 $1,586,391.76 $2,246,991.59 $2,183,135.63 $1,609,135.63 $63,855.96
Mobiliario y equipo educacional y recreativo $35,000.00 $250,360.00 $285,360.00 $285,360.00 $285,360.00 $0.00
Equipo e instrumental médico y de laboratorio $5,000.00 $88,400.00 $93,400.00 $93,400.00 $93,400.00 $0.00
Vehiculos y equipo de transporte $1,662,500.00 $20,868,114.99 $22,530,614.99 $22,530,614.99 $22,530,614.99 $0.00
Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Maquinaria, otros equipos y herramientas $735,000.00 $8,496,026.24 $9,231,026.24 $9,231,025.92 $7,956,061.18 $0.32
Activos Biologicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Bienes inmuebles $10,000.00 -$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Activos intangibles $15,000.00 $169,440.00 $184,440.00 $184,440.00 $184,440.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $33,157,560.42 $6,495,135.51 $39,652,695.93 $27,207,280.13 $22,159,358.58 $12,445,415.80
Obra publica en bienes de dominio publico $28,434,038.47 $10,789,450.05 $39,223,488.52 $26,778,072.72 $21,730,151.17 $12,445,415.80
Obra publica en bienes propios $4,723,521.95 -$4,294,314.54 $429,207.41 $429,207.41 $429,207.41 $0.00
Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Compra de titulos y valores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Concesion de préstamos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras inversiones financieras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Amortizacién de la deuda publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Intereses de la deuda publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Comisiones de la deuda publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Gastos de la deuda publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo por coberturas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyos financieros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




TEPEAPULCO

Usr: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE TEPEAPULCO

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 31/ene./2026

hora de Impresion| 01:33 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$261,146,770.10

$97,068,320.23

$358,215,090.33

$342,173,100.75

$334,903,566.04

$16,041,989.58




