



# MUNICIPIO DE TEPEAPULCO HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

Fecha y 31/ene./2026

hora de Impresión 01:33 p. m.

Usu: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_CP\_CTO

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>\$128,981,882.30</b>	<b>\$15,959,915.46</b>	<b>\$144,941,797.76</b>	<b>\$144,929,357.33</b>	<b>\$144,929,357.33</b>	<b>\$12,440.43</b>
Remuneraciones al personal de carácter permanente	\$74,318,272.96	\$1,919,244.04	\$76,237,517.00	\$76,237,517.00	\$76,237,517.00	\$0.00
Remuneraciones al personal de carácter transitorio	\$16,462,813.73	\$7,923,036.27	\$24,385,850.00	\$24,385,850.00	\$24,385,850.00	\$0.00
Remuneraciones adicionales y especiales	\$23,048,043.38	-\$262,445.38	\$22,785,598.00	\$22,785,598.00	\$22,785,598.00	\$0.00
Seguridad Social	\$1,340,000.00	-\$398,120.31	\$941,879.69	\$941,879.69	\$941,879.69	\$0.00
Otras prestaciones sociales y económicas	\$13,469,752.23	\$6,904,600.84	\$20,374,353.07	\$20,361,912.64	\$20,361,912.64	\$12,440.43
Previsiones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Pago de estímulos a servidores públicos	\$343,000.00	-\$126,400.00	\$216,600.00	\$216,600.00	\$216,600.00	\$0.00
<b>MATERIALES Y SUMINISTROS</b>	<b>\$21,763,637.58</b>	<b>\$26,639,441.53</b>	<b>\$48,403,079.11</b>	<b>\$45,227,938.27</b>	<b>\$45,227,938.26</b>	<b>\$3,175,140.84</b>
Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales	\$3,175,600.10	\$16,474,689.89	\$19,650,289.99	\$16,499,779.06	\$16,499,779.06	\$3,150,510.93
Alimentos y utensilios	\$1,069,000.00	\$2,159,791.32	\$3,228,791.32	\$3,228,791.32	\$3,228,791.32	\$0.00
Materias primas y materiales de producción y comercialización	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Materiales y artículos de construcción y de reparación	\$2,297,700.00	\$6,347,460.08	\$8,645,160.08	\$8,632,340.63	\$8,632,340.63	\$12,819.45
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio	\$4,118,200.00	-\$898,942.34	\$3,219,257.66	\$3,219,257.66	\$3,219,257.66	\$0.00
Combustibles, lubricantes y aditivos	\$6,052,637.48	-\$68,453.57	\$5,984,183.91	\$5,983,032.50	\$5,983,032.50	\$1,151.41
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos	\$3,190,000.00	\$953,896.52	\$4,143,896.52	\$4,143,896.51	\$4,143,896.51	\$0.01
Materiales y suministros para seguridad	\$150,000.00	-\$44,400.89	\$105,599.11	\$105,599.11	\$105,599.11	\$0.00
Herramientas, refacciones y accesorios menores	\$1,710,500.00	\$1,715,400.52	\$3,425,900.52	\$3,415,241.48	\$3,415,241.47	\$10,659.04
<b>SERVICIOS GENERALES</b>	<b>\$47,742,795.88</b>	<b>\$17,691,779.36</b>	<b>\$65,434,575.24</b>	<b>\$65,090,477.22</b>	<b>\$64,717,828.81</b>	<b>\$344,098.02</b>
Servicios básicos	\$25,455,561.88	-\$3,832,286.04	\$21,623,275.84	\$21,623,275.83	\$21,623,275.83	\$0.01
Servicios de arrendamiento	\$1,189,000.00	\$10,086,688.68	\$11,275,688.68	\$11,275,688.68	\$11,275,688.68	\$0.00
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	\$1,514,734.00	-\$713,709.07	\$801,024.93	\$801,024.93	\$801,024.93	\$0.00
Servicios financieros, bancarios y comerciales	\$160,000.00	\$89,639.33	\$249,639.33	\$249,639.33	\$249,639.33	\$0.00
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación	\$3,283,000.00	\$3,726,216.87	\$7,009,216.87	\$6,666,293.87	\$6,666,293.87	\$342,923.00
Servicios de comunicación social y publicidad	\$340,000.00	\$1,867,884.00	\$2,207,884.00	\$2,206,709.00	\$2,206,709.00	\$1,175.00
Servicios de traslado y viáticos	\$170,000.00	\$159,073.01	\$329,073.01	\$329,073.01	\$329,073.01	\$0.00
Servicios oficiales	\$6,710,000.00	\$3,525,006.81	\$10,235,006.81	\$10,235,006.80	\$10,235,006.80	\$0.01
Otros servicios generales	\$8,920,500.00	\$2,783,265.77	\$11,703,765.77	\$11,703,765.77	\$11,331,117.36	\$0.00
<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>	<b>\$26,377,794.09</b>	<b>-\$1,166,684.62</b>	<b>\$25,211,109.47</b>	<b>\$25,210,071.26</b>	<b>\$25,210,071.26</b>	<b>\$1,038.21</b>
Transferencias internas y asignaciones al sector público	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Transferencias al resto del sector público	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Subsidios y subvenciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Ayudas sociales	\$496,500.00	\$917,407.47	\$1,413,907.47	\$1,412,869.26	\$1,412,869.26	\$1,038.21
Pensiones y jubilaciones	\$25,881,294.09	-\$2,084,092.09	\$23,797,202.00	\$23,797,202.00	\$23,797,202.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE TEPEAPULCO HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

Fecha y 31/ene./2026

hora de Impresión 01:33 p. m.

Usu: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_CP\_CTO

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Transferencias al exterior	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES</b>	<b>\$3,123,099.83</b>	<b>\$31,448,732.99</b>	<b>\$34,571,832.82</b>	<b>\$34,507,976.54</b>	<b>\$32,659,011.80</b>	<b>\$63,856.28</b>
Mobiliario y equipo de administración	\$660,599.83	\$1,586,391.76	\$2,246,991.59	\$2,183,135.63	\$1,609,135.63	\$63,855.96
Mobiliario y equipo educacional y recreativo	\$35,000.00	\$250,360.00	\$285,360.00	\$285,360.00	\$285,360.00	\$0.00
Equipo e instrumental médico y de laboratorio	\$5,000.00	\$88,400.00	\$93,400.00	\$93,400.00	\$93,400.00	\$0.00
Vehículos y equipo de transporte	\$1,662,500.00	\$20,868,114.99	\$22,530,614.99	\$22,530,614.99	\$22,530,614.99	\$0.00
Equipo de defensa y seguridad	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Maquinaria, otros equipos y herramientas	\$735,000.00	\$8,496,026.24	\$9,231,026.24	\$9,231,025.92	\$7,956,061.18	\$0.32
Activos Biológicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Bienes inmuebles	\$10,000.00	-\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Activos intangibles	\$15,000.00	\$169,440.00	\$184,440.00	\$184,440.00	\$184,440.00	\$0.00
<b>INVERSION PUBLICA</b>	<b>\$33,157,560.42</b>	<b>\$6,495,135.51</b>	<b>\$39,652,695.93</b>	<b>\$27,207,280.13</b>	<b>\$22,159,358.58</b>	<b>\$12,445,415.80</b>
Obra pública en bienes de dominio público	\$28,434,038.47	\$10,789,450.05	\$39,223,488.52	\$26,778,072.72	\$21,730,151.17	\$12,445,415.80
Obra pública en bienes propios	\$4,723,521.95	-\$4,294,314.54	\$429,207.41	\$429,207.41	\$429,207.41	\$0.00
Proyectos productivos y acciones de fomento	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
Inversiones para el fomento de actividades productivas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Acciones y participaciones de capital	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Compra de títulos y valores	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Concesión de préstamos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Otras inversiones financieras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
Participaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>DEUDA PUBLICA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
Amortización de la deuda pública	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Intereses de la deuda pública	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Comisiones de la deuda pública	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Gastos de la deuda pública	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Costo por coberturas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Apoyos financieros	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



# MUNICIPIO DE TEPEAPULCO HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

Fecha y 31/ene./2026

hora de Impresión 01:33 p. m.

Usu: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_CP\_CTO

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>Total del Egreso</b>	<b>\$261,146,770.10</b>	<b>\$97,068,320.23</b>	<b>\$358,215,090.33</b>	<b>\$342,173,100.75</b>	<b>\$334,903,566.04</b>	<b>\$16,041,989.58</b>